
Telefoni e posta elettronica

Tel: 06/6710/71059

E-mail: commissariogiubileo2025.direzione2@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71059

E-mail: myriam.trombetta@comune.roma.it

Tel: 06/6710/8041

E-mail: federica.dicredico@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79957

E-mail: daniela.lumaca@comune.roma.it

Servizio Coordinamento dell'impiantistica prevista da 

Piano di Gestione Rifiuti

Tel: 06/6710/71239

E-mail: cecilia.natali@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5445

E-mail: roberto.dedominicis@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5445

E-mail: eugenio.donato@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72612

E-mail:beatricetommasa.petracca@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5419

E-mail: luisa.frattini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5427

E-mail: simona.martelli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71522

E-mail: salvatore.smiroldo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/73293

E-mail: isidoro.bonfa@comune.roma.it

Tel: 06/6710/

E-mail: davide.tarricone@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71059

E-mail: paolo.giacomelli@comune.roma.it

E-mail: commissariogiubileo2025.direzione2@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5419

E-mail: luisa.frattini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71239

E-mail: cecilia.natali@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5459

E-mail:martagiovanna.geranzani@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5439

E-mail: alessandra.trigari@comune.roma.it

Tel: 06/6710/

E-mail: angiolo.cali@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5419

E-mail: luisa.frattini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5485

E-mail: adriano.tasso@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71522

E-mail: salvatore.smiroldo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/

E-mail: antonino.dangiolo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71059

E-mail: paolo.giacomelli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5445

E-mail: eugenio.donato@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72611

E-mail: silvia.anselmi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72612

E-mail:beatricetommasa.petracca@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3183

E-mail: lucilla.ticconi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72666

E-mail: claudio.papiccio@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5446

E-mail: valeria.romanofranchidenotarvanni@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5445

E-mail: eugenio.donato@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5439

E-mail: alessandra.trigari@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5459

E-mail:martagiovanna.geranzani@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5485

E-mail: adriano.tasso@comune.roma.it

Personale in avvalimento al Servizio

E.P.D.S. Alessandra Trigari

E.G.R. Marta Giovanna Geranzani

F.T. Adriano Tasso

Personale in avvalimento al Servizio

Area Osservatorio Piano Gestione Rifiuti Roma 

Capitale - PGRRC

Dirigente di Area

Dott. Paolo Gaetano Giacomelli

Servizio Monitoraggio ambientale connesso alle 

azioni di Piano

Responsabile di Servizio 

E.Q. Eugenio Donato

Personale in avvalimento al Servizio

E.I.A. Silvia Anselmi

E.I.A. Beatrice Tommasa Petracca

F.S.A. Lucilla Ticconi

E-mail: egidio.perrella.ext@comune.roma.it

F.T. Davide Tarricone

Personale in avvalimento al Servizio

E.Q. Isidoro Bonfà

Responsabile di Servizio E.Q. Eugenio Donato

F.A. Salvatore Smiroldo

Servizio Monitoraggio dell'attuazione del Piano 

Gestione Rifiuti di Roma Capitale

E.Q. Valeria Romano Franchi de Notarvanni

Servizio Supporto Tecnico Realizzazione Polo 

Impiantistico-Termovalorizzatore di Santa Palomba

Dirigente e Responsasibile di Servizio

Ing. Egidio Perrella

F.T. Angiolo Calì

E.G.R. Marta Giovanna Geranzani

E.Q. Cecilia Natali

Geol. Claudio Papiccio

E.P.D.S. Alessandra Trigari

Personale in avvalimento al Servizio

Servizio Coordinamento Interventi nell'ambito 

dell'Evento giubilare

Responsabile di Servizio ad interim

E.Q. Luisa Frattini

F.T. Adriano Tasso

F.A. Antonino D'Angiolo

F.A. Roberto De Dominicis

E.Q. Eugenio Donato

E.I.A. Beatrice Tommasa Petracca

E.Q. Luisa Frattini

Direzione 2 – Programmazione e Gestione dei Rifiuti a Roma

Coordinamento funzionale: Dott. Paolo Gaetano Giacomelli

Servizio Coordinamento Gestione Rifiuti Urbani
 Responsabile di Servizio

E.Q. Luisa Frattini

Area Programmazione e Gestione Rifiuti Urbani
Dirigente di Area

Dott. Paolo Gaetano Giacomelli

Area/Servizi/Uffici

Respoonsabile di Servizio

E.Q. Myriam Trombetta

Personale in avvalimento al Servizio

F.A. Federica Di Credico

F.A. Daniela Lumaca

E.B.S.C. Simona Martelli

F.A. Salvatore Smiroldo

Personale in avvalimento al Servizio

E.Q. Cecilia Natali

Coordinatore funzionale della Direzione 2
Dirigente

Dott. Paolo Gaetano Giacomelli

Servizio Coordinamento Amministrativo

Dirigente e Responsabile di Servizio 

Ing. Antonella Fiore
E-mail: antonella.fiore.ext@comune.roma.it

Area Attuazione Impiantistica Prevista da Piano di 

Gestione Rifiuti di Roma Capitale
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